



OX2 tecknar förvaltningsavtal för totalt 142 MW landbaserad vind i Polen

OX2 har tecknat ett kontrakt om att förvalta tre vindparker med en total kapacitet om 142 MW åt ORLEN Group i Polen.

OX2 kommer att ansvara för den tekniska, kommersiella och ekonomiska förvaltningen av de tre vindparkerna Ujazd, som omfattar 15 turbiner, Dobrzyca vindpark med 19 turbiner och Wielkopolska vindpark med 15 turbiner. ORLEN Group förvärvade de tre vindparkerna 2023.

- Vi är mycket glada att ORLEN Group har valt oss att förvalta de här tre vindparkerna. Som en av de största förvaltarna av förnybara energitillgångar i Europa ger vi alltid våra kunder en skräddarsydd service och Vi strävar alltid efter att ge våra kunder skräddarsydd service och fokusera på att optimera tillgångarnas värde. Vi ser fram emot ett långsiktigt samarbete med ORLEN Group, säger Lars Bryngelsson, ansvarig för drift och förvaltning på OX2.

OX2 förvaltar tillgångar om totalt mer än 5 GW, fördelat på mer än 1000 vindturbiner plus solparker och batteriparker i Sverige, Polen, Finland, Litauen, Italien och Australien.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Edvard Lind
OX2 kommunikation
Tel. +4672 727 11 17
press@ox2.com

Om OX2 AB (publ)

OX2 utvecklar, bygger och säljer storskaliga lösningar inom förnybar energi. OX2 erbjuder även förvaltning av vind- och solparker efter färdigställande. OX2s utvecklingsportfölj består av både egenutvecklade och förvärvade projekt inom land- och havsbaserad vindkraft, solenergi och energilagring, i olika faser. Företaget är också aktivt inom teknikutveckling kopplad till förnybara energilagring som vätgas. OX2 har verksamhet på elva marknader i Europa: Sverige, Finland, Estland, Litauen, Polen, Rumänien, Frankrike, Spanien, Italien, Grekland och Åland. Sedan 2023 är OX2 även verksamma i Australien. Under 2023 omsatte OX2 cirka 7,8 miljarder kronor. Företaget har cirka 500 medarbetare och huvudkontor i Stockholm. OX2 är noterat på Nasdaq Stockholm sedan 2022. www.ox2.com



Bifogade filer

OX2 tecknar förvaltningsavtal för totalt 142 MW landbaserad vind i Polen